ucin alia.

FNIFERSIS FIDELIBVFS
confientis in terris nobilinm gui adveris
Provinciales liereticos funt cruceffgnari.

C Vm demini veftr: pro defenfione fi-

dei orthpdoxz pr:r!l-.n:ts 8 res eXpo-

{uerint ad oblequiom lefa Chrilti , umver-
{forum fidelium communem caufam agen-
tes, jultum et ur 4 vobis & aliisrecipiane
fubfidia oppartuna , quibus adjuri tam fan-
ctum & fruftuolum propofitum valeant

£y
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;1||"--|wlu:r{'. Quocirca univerfitacem  vel.
orandam doximus & monendam , in
muam mungen-
€ qui '\,'131.1'1}.‘-':11‘1!..

remiffionem vobis pec

tes quarinus pro ejus ame
mam donavic & corpus& bona omnia que

sfum vobis do-

habeos | immo enam qui
navicin pretium ut fuo fanguine pretiofo
redimeret vos 4 diaboli poreftare | nln‘;u:un
portionem de prm';'nrnf s veltris, falrem
unius aoni , juxta dif onem venerabi.
lis fraeris noftri Regenfis Epifcopi & di-
ledtoram filiorum Ciftercienfis Abbatis &
magiltri Milonis Notarij noftn fedis apof
tolice Legatorum tam hilaricer quam [i-
beraliter conferaris ; ut perhae & alia bo-
na que Domino infpirante fecericis, ad
mterne beadtudins prami mereamini
pervenire. Nos enim eildem Lezatis vices
noftras in hoe duximus committendas , ha-
bicuri raum & gratum quicquid pie ac
providé fupér eo duxernt flarnendum,
Datum Virerbij vr 1. Kal. Aveuiti, anno
duodecimo,

MAGC TS TFTREO MILONJT
Notavio naofiro apoflelice fedis Legata,

Ollicitudinis tuz tudivm , quod per

operis evidentiam declaratur, ranro
nobis prudentiam enam  reddic mnphfls
comendaram quanto celeftis altitudo con.
filij eirca commiflum tibi negotium majo-
ra dinolcitur per thum numiterivm opera-
ra 1 ]l_crg-n qui perringic 4 fine nfque ad
finen forneer & dif t fuavicer umver(a,
quique ciim imperet ventis & mari, facir in
turbatione cranguillum , quas valemus gra.
tias refercnees, difcrecionem tuam di;"nm
fuper hoc landibus commendamus, Licée
autem redicus roos urilis nobisefler & pra-
fentia toa grata, quia ramen in minilteri)
tut cura multis te fore credimus non foliim
necellarium fed eciam fru@uofum. devo-
tioni tuxe prafentivm auctoritate manda-
mus quatinus prudenter confiderans quad
non qui ceeperic, fed qui perfeveraverie,
{alvus eric, & finis non pugna coronat , his
qua ad injunétum ubi {pectant officium
follicitk ac folerter intendas | ad illum prin-
cipaliter habens abfque intermiffione ref-
pectum qui pro fua canfa, quam agis, di.
l'}l_g,u: greflus tuos , redderque tibi merce.-
a5 Fterna denanum pro |.ll\t3rc‘ a4 nobis
thiam , qui non {umus oz devotionis im.-
memeores , confolationis olata percepra-
rus. Datum Viterbij v, Kal, Auvgufti,
anno duodecimo, :